

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕРМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ПЕРМСКОГО КРАЯ НАЧАЛЬНИК УПРАВЛЕНИЯ АРХИТЕКТУРЫ И ГРАДОСТРОИТЕЛЬСТВА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

31.03.2023	СЭД-2023-299-01-12-01Р-3а-54
	$N_{\overline{2}}$

Об исключении несуществующего адреса

В соответствии с пунктом 27 части 1 статьи 16 Федерального закона от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 19 ноября 2014 г. № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения, аннулирования адресов», пунктом 24 раздела 4 Правил информационного взаимодействия межведомственного при ведении государственного адресного реестра, утвержденных постановлением Правительства Российской Федерации от 22 мая 2015 г. № 492 «О составе сведений об адресах, размещаемых в государственном адресном реестре, порядке межведомственного информационного взаимодействия государственного адресного реестра, о внесении изменений и признании утратившим некоторых актов Правительства Российской Федерации», пунктом 33 части 1 статьи 5 Устава Пермского муниципального округа Пермского края, пунктом 5.7 Положения об управлении архитектуры и градостроительства муниципального администрации Пермского округа утвержденного распоряжением администрации Пермского муниципального округа Пермского края от 24 января 2023 г. № СЭД-2023-299-01-01-07.С-26,

1. Исключить в связи с технической ошибкой несуществующие адреса, выявленные в результате инвентаризации:

№ п.п.	Адрес объекта	Уникальный номер
		адреса объекта адресации
		в ГАР
1	Российская Федерация, Пермский край,	34d2cf69-56f7-4047-87cf-
	Пермский муниципальный район,	d1f4126d0550
	Кукуштанское сельское поселение, СНТ	
	Геолог	

2	Российская Федерация, Пермский край, Пермский муниципальный район, Пальниковское сельское поселение, территория СНТ Челяба	
3	Российская Федерация, Пермский край, Пермский муниципальный район, Пальниковское сельское поселение, территория Романтика	
4	Российская Федерация, Пермский край, Пермский муниципальный район, Пальниковское сельское поселение, территория СНТ Куляшовский	

- 2. Внести решение, установленное в пункте 1 настоящего распоряжения, в государственный адресный реестр в течение 3 рабочих дней и направить для размещения в государственную информационную систему обеспечения градостроительной деятельности в течение 5 рабочих дней со дня его принятия.
- 3. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте Пермского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети Интернет (www.permraion.ru).
 - 4. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.
 - 5. Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.



Е.Г. Небогатикова

